СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  25.11.2022             № 192 протокол № 40
ст-ца Крыловская

О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 27.12.2021 года № 143 «О бюджете

Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2022 год»                    (в редакции от 25.10.2022 № 189)
В целях уточнения основных характеристик и параметров бюджета Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2022 год в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района, Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 27.12.2021 № 143 «О бюджете Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2022 год» (в редакции от 25.10.2022 № 189) следующие изменения:
1.1. Изложить в новой редакции приложения к решению Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 27.12.2021 № 143 «О бюджете Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2022 год» (в редакции от 25.10.2022 № 189) согласно приложениям, к настоящему решению:
            - приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2022 год» (приложение № 3);

  - приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Крыловского сельского поселения Крыловского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2022 год» (приложение № 4);

- приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2022 год» (приложение № 5);
- приложение № 6 «источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2022 год» (приложение № 6).
3. Организационно – производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.
              4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района по экономике, бюджету и налогам.

   5.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района

            Н.М. Волкова

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района

           С.Н. Яковлева